SIMEC ACERO, S.A. DE C.V. SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/04/15  3:04:13
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 018744 CONTRA 20941 REMISION: 0080230-1
PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 11.150 TONS
ESPECIFICACION A29/A29M-05 EMBARQUE:  MIGUEL A.RODRIGUEZ B
PESO TEQRICO PRODUCTO: 2.235 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANARLISIS QUIMICOS:

312550 .0190  .0220  .0210  .2100  .3400  .0150  .2700 .0900  .1200 .0020  .7200 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LINITE ESFUERZO CHARDY CHARDY CHARDY
COLADA ELASTICO MAXIMO ~ ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(2ST/MPR) (BST/MPA) (2n) JOULES 18-DIE KG-MT
312550 53,420 75,572 2
ATADOS DE LA COLADA
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